[image: image1.emf]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   (исполнительно-распорядительный орган)

                             Сельского поселения « Село Студенец»

                                Жиздринского района Калужской области
                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 14.04.2020г.                                                                                 № 37

«Об организации графика дежурств»

В целях обеспечения общественного порядка, предупреждения и пресечения возможных террористических проявлений, в ходе подготовки и проведения  мероприятий, посвящённых  Христианскому празднику Пасхи и празднованию 75-й годовщины Победы в Великой отечественной войне, а также праздника Весны и Труда, для своевременного реагирования на возникающие угрозы общественной безопасности и обеспечения надлежащего контроля за складывающейся обстановкой на территории сельского поселения «Село Студенец»

1. Утвердить график  дежурства ответственных лиц администрации сельского поселения «Село Студенец» на время проведения массовых мероприятий и празднований в период с 18.04.2020года по 20.04.2020г. и с 01.05.2020г. по 12.05.2020г.(Приложение № 1)

2. Ответственным дежурным в случае возникновения чрезвычайных ситуаций

- организовать взаимодействие с МЧС и органами внутренних дел по вопросам обеспечения общественной и пожарной безопасности.

- Обеспечить надлежащий контроль за складывающейся обстановкой и обеспечение безопасности праздничных мероприятий.

3. Информации о возникающих угрозах безопасности граждан  и чрезвычайных ситуаций докладывать незамедлительно Главе администрации по телефону 8-920-872-44-09, после моего согласования дежурному «ЕДДС» по Жиздринскому району.

4. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

СП « Село Студенец»                                                       В.Н.Кожина
                                                                        ГРАФИК

         дежурств ответственных лиц на период празднования Пасхи, праздника Весны и Труда, празднования 75-й годовщины Великой отечественной войне

	№ п/п
	Ф.И.О. ответственного
	Дата дежурства
	Контактный телефон
	Подпись ответственного лица

	1.
	Левина Елена Владимировна
	18.04.2020г.
	89200976773

	2.
	Кожина Валентина Николаевна
	19.04.2020г.
	89208724409

	3.
	Громова Галина Александровна
	20.04.2020г.
	89200915922

	4.
	Мартыненко Евгения Валерьевна
	01.05.2020г.
	89206163875

	5.
	Левина Елена Владимировна
	02.05.2020г
	89200976773

	6.
	Кожина Валентина Николаевна
	03.052020г.
	89208724409

	7.
	Громова Галина Александровна
	04.05.2020г.
	89200915922

	8.
	Мартыненко Евгения Валерьевна
	05.05.2020г.
	89206163875

	9.
	Левина Елена Владимировна
	06.05.2020г
	89200976773

	10.
	Кожина Валентина Николаевна
	07.05.2020г.
	89208724409

	11.
	Громова Галина Александровна
	08.05.2020г.
	89200915922

	12.
	Мартыненко Евгения Валерьевна
	09.05.2020г.
	89206163875

	13.
	Левина Елена Владимировна
	10.05.2020г.
	89200976773

	14.
	Кожина Валентина Николаевна
	11.05.2020г
	89208724409

	15.
	Громова Галина Александровна
	12.05.2020г.
	89200915922